soutenir financièrement l'Association pour la réalisation de ce tournoi. 

ARTICLE 2 - BUDGET DU PROJET 

Le budget prévisionnel de l’évènement s’élève à 142 800 euros. 

ARTICLE 3 - MONTANT DE LA SUBVENTION 

La Ville accorde à l'Association une subvention totale de 45 000 € (Quarante Cinq Mille 
Euros), pour les dépenses liées à l’organisation et à la réalisation effective du tournoi de 
basket à l’exclusion des dépenses liées à l’organisation du show case. 

ARTICLE 4 - CONDITIONS DE PAIEMENT 

Le versement de la subvention fera l’objet d'un seul versement, après signature de la